
 
 

第 31 回オリンピック競技大会（2016/リオデジャネイロ） 

セーリング競技日本代表選手団壮行会 

 

ご 案 内 

謹啓 

陽春の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素はセーリングスポーツに格別のご理解ご支援を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。 

さて、第 31回オリンピック競技大会は来る 8 月 5 日よりブラジル・リオデジャネイロにて開催されます。 

ご高承のとおり、オリンピック代表選手は 7種目、11 人の選手の出場が決まり、メダル獲得と複数種目にお

ける入賞を目標に、決意新たにリオデジャネイロに向けて出発いたします。 

ここに、当連盟名誉総裁・高円宮妃久子殿下のご臨席を仰ぎ、日本代表選手団の健闘を祈念、激励するための

壮行会を下記にて開催いたします。 

応援団長の加山雄三氏をはじめ、多数のご来賓の出席も予定しております。 

ご多用中誠に恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りたく、ご案内申し上げる次第です。 

謹白 

2016 年 4 月吉日 

公益財団法人 日本セーリング連盟 

会   長    河  野  博  文 

 

 

記 

 

第 31 回オリンピック競技大会（2016/リオデジャネイロ）セーリング競技日本代表選手団 壮行会 

 

日時：2016 年 7 月 1 日（金）18:30 開場 19:00 開宴 

会場：帝国ホテル本館２階「孔雀 西の間」 

    千代田区内幸町 1-1-1 電話 03-3504-1111（大代） 

会費：10,000 円 

 

会費のお支払い：当日ご持参いただくか、6 月 15 日（水）までにお振込みお願い申し上げます。 

お振込み口座： 三菱東京 UFJ 銀行 青山支店  普通 0336543 

      「リオ五輪日本代表選手団壮行会 実行委員長 中川 千鶴子」 

ご回答：ご出席の方は返信用紙にて 6 月 15 日（水）までにご返信のほどお願い申し上げます。 

なお、ご出席不可の際は、会費をご寄付いただいた方に「特製記念品」をお送り申し上げます。 

お問い合わせ先：日本セーリング連盟 事務局 篠遠（しのとお） 電話：03-3481-2357 FAX：03-3481-0414 

                             メール：jimukyoku@jsaf.or.jp 

以上 


